

Dyrlev-Hastrup Skov A/S

Højbjerggårdsvej 49, 2840 Holte

CVR-nr. 34 08 25 10

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2022.



Finn Schwanenflugel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlev-Hastrup Skov A/S Højbjerggårdsvej 49 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 08 25 10
	Stiftet: 4. januar 1970
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ditlev Schwanenflügel Charlotte Schwanenflügel Ulrik Schwanenflügel Finn Schwanenflügel
Direktion	Finn Schwanenflügel
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af drift af ejendommen Dyrlev-Hastrup Skov i Vordingborg Kommune samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 537.936 kr. mod 191.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.417 kr. mod -113.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	537.936	191.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.524	-67.921
Andre finansielle indtægter	0	10
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.540	-13.415
Øvrige finansielle omkostninger	-225.455	-223.858
Resultat før skat	228.417	-113.185
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	228.417	-113.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.417	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.185
Disponeret i alt	228.417	-113.185

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	19.273.963	19.251.552
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.273.963	19.251.552
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	14.540
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	14.540
	Anlægsaktiver i alt	19.273.963	19.266.092
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	23.000	0
	Tilgodehavender i alt	23.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	23.000	0
	Aktiver i alt	19.296.963	19.266.092

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	768.000	768.000
4	Overført resultat	5.098.965	4.870.548
	Egenkapital i alt	5.866.965	5.638.548
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	10.185.000	10.185.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.929.995	3.225.695
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.114.995	13.410.695
	Gæld til pengeinstitutter	287.165	92.544
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	21.126
	Anden gæld	2.838	103.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.003	216.849
	Gældsforpligtelser i alt	13.429.998	13.627.544
	Passiver i alt	19.296.963	19.266.092
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	26.910.763	26.910.763
Tilgang i årets løb	91.935	0
Kostpris 30. juni 2022	27.002.698	26.910.763
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-7.659.211	-7.591.290
Årets afskrivninger	-69.524	-67.921
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-7.728.735	-7.659.211
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	19.273.963	19.251.552
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	14.540	27.955
Afgang i årets løb	-14.540	-13.415
Kostpris 30. juni 2022	0	14.540
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	14.540
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	768.000	768.000
	768.000	768.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	4.870.548	4.983.733
Årets overførte overskud eller underskud	228.417	-113.185
	5.098.965	4.870.548

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.185.000	10.185.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.185.000	10.185.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.185.000	10.185.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.185 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 19.274 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 30. juni 2022 et udskudt skatteaktiv på 1.780 t.kr. som ikke indregnes i årsrapporten for 2021/2022.
